第５０回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日時：平成２４年３月２１日（水） １０：００～１０：４５

２ 会場：秋田キャンパス 会議室

３ 出席者

○役員：小間理事長、柚原副理事長、小林理事、中村理事、佐藤理事

○オブザーバー：野田参与

○事務局：長谷部次長、長門本荘キャンパスリーダー、石川大潟キャンパスリーダー、中泉

チームリーダー、藤田シニアスタッフ、柴田職員

４ 概要

○議題

【審議】

１ 平成２３年度第６回秋田県地方独立行政法人評価委員会（３月２１日開催）の事前質問へ

の回答【企画・広報本部】

平成２３年度第６回秋田県地方独立行政法人評価委員会（３月２１日開催）の事前質問

への回答について了承した。

【報告】

１ 管理棟事務局増築（案）【総務本部】

管理棟事務局増築（案）について意見交換があった。

２ 役員の任命

理事長より、平成２４年４月１日付けの理事の任命について報告があった。

○その他

・４月のスケジュールについて確認した。

・学内外情勢について確認した。

以 上